SERVIÇO PÚtsLICO FEDERAL
MTNISiÉPJO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCÁÇÁO TECNOLÓGICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUcAçÃo, ctÊNcn e TECNoLocIA Do sERTÃo PERNAÀ,BUcANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N'322 DE 06 DE SETEMBRO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO,
clÊNcIA E TECNoLoGIA Do sERTÃo PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 20/0812015,

resolve:

1. DESIGNAR o servidor abaixo indicado, para substituir o Chefe do Setor de

MaÍlutenção e Transpoíes do Campus Petrolina, FG 03, conforme estabelece o Artigo

38 da lei 8.112190, devido ao afastamento do titular pua gozo de férias, no período

discriminado a seguir:

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

+
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral

E
Recebido na G

u
As a h

SUBSTITUTO TITULAR PERIODO

ANTONIO RUFINO DA
SILVA FILHO-

Matric. SIAPE 275433

GENEILDO PEREIRA DA
SILVA -

Matric. SIAPE 1106791
l0 A 19/09/2018

lf s.nac